РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЬЕВСКОГО ПОССОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 января 2018 г                              № 5

п. Копьево
О подготовке «Проекта о внесении изменений и дополнений
в Правила землепользования и застройки Муниципального образования Копьевский поссовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия, утвержденные решением Совета депутатов муниципального образования Копьевский поссовет от 23.05.2012 г. № 32/16».

В соответствии с Федеральным законом № 131 - ФЗ от 06.10.2003 года «Об основных принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуюсь ст. 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Уставом муниципального образования Копьевский поссовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия, соглашением о передаче части полномочий в сфере решения вопросов градостроительной деятельности,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приступить к подготовке «Проекта о внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки Муниципального образования Копьевский поссовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия, утвержденные решением Совета депутатов муниципального образования Копьевский поссовет от 23.05.2012г. № 32/16.» (далее - Проект).
2. Для приема и рассмотрения поступивших предложений создать рабочую группу в составе: Тихонова О. К. – ведущий бухгалтер - экономист Администрации Копьевского поссовета, заместитель председателя комиссии; Раткова Т. А. - специалист 1 категории Администрации Копьевского поссовета, секретарь комиссии; Маковцев Ю. А. – председатель Совета депутатов муниципального образования Копьевский поссовет.
3. Предложения по вопросу подготовки проекта направлять по адресу: п. Копьево, пер. Юбилейный, 2, с 08:00 до 16:00 ч., перерыв с 12:00 до 13:00 ч., выходные: суббота, воскресенье; электронная почта: kopsowetHYPERLINK "mailto:kopsowet@mail.ru"@HYPERLINK "mailto:kopsowet@mail.ru"mailHYPERLINK "mailto:kopsowet@mail.ru".HYPERLINK "mailto:kopsowet@mail.ru"ru; телефон 8(39036)21189.
4. Срок изготовления проекта до 28 января 2018 года.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Копьевского поссовета                                                         И. А. Якушин